「「「「石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会」」」」    第第第第７７７７回回回回総会総会総会総会

    開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓拝啓拝啓拝啓

寒冷寒冷寒冷寒冷のののの候候候候、、、、先生方先生方先生方先生方にににに於於於於かれましてはかれましてはかれましてはかれましては、、、、ますますごますますごますますごますますご健勝健勝健勝健勝のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

さてさてさてさて「「「「石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会」」」」第第第第７７７７回回回回総会総会総会総会をををを下記下記下記下記のののの通通通通りりりり開催開催開催開催させてさせてさせてさせて頂頂頂頂くくくく事事事事ととととなりまなりまなりまなりま

したしたしたした。。。。

本会本会本会本会はははは大規模災害大規模災害大規模災害大規模災害にににに備備備備えるためのえるためのえるためのえるためのネットワークネットワークネットワークネットワークのののの構築構築構築構築・・・・情報情報情報情報のののの共共共共有化有化有化有化をををを第一第一第一第一のののの目的目的目的目的とととと

してしてしてして        協議協議協議協議していきたいとしていきたいとしていきたいとしていきたいと考考考考えてえてえてえておりますおりますおりますおります。。。。

またまたまたまた、、、、総会後総会後総会後総会後ににににはははは中外製薬中外製薬中外製薬中外製薬((((株株株株))))とととと共催共催共催共催しししし講演会講演会講演会講演会（（（（別紙別紙別紙別紙））））もももも企画企画企画企画しておりますしておりますしておりますしております。。。。

準備等準備等準備等準備等のののの関係関係関係関係からからからから、、、、出欠出欠出欠出欠のののの確認確認確認確認をさせていただきたをさせていただきたをさせていただきたをさせていただきたいといといといと思思思思いますのでいますのでいますのでいますので、、、、同封同封同封同封のののの用紙用紙用紙用紙

にてにてにてにて出欠出欠出欠出欠のののの可否可否可否可否をごをごをごをご返答下返答下返答下返答下さいさいさいさい。。。。

またまたまたまた、、、、個人個人個人個人年年年年会費会費会費会費（（（（\\\\1,0001,0001,0001,000））））につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては当日当日当日当日、、、、徴収徴収徴収徴収させていただきさせていただきさせていただきさせていただきますますますます。。。。

おおおお忙忙忙忙しいとはしいとはしいとはしいとは存存存存じじじじ上上上上げますがげますがげますがげますが、、、、ごごごご出席出席出席出席のののの程宜程宜程宜程宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

敬具敬具敬具敬具

平成平成平成平成 24242424 年年年年 11112222 月吉日月吉日月吉日月吉日

石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会    当番理事当番理事当番理事当番理事

パークビルパークビルパークビルパークビル透析透析透析透析クリニッククリニッククリニッククリニック    院長院長院長院長    佐藤佐藤佐藤佐藤    隆隆隆隆

記記記記

石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会    第第第第７７７７回総会回総会回総会回総会

日時日時日時日時：：：：平成平成平成平成 25252525 年年年年 2222 月月月月 23232323 日日日日（（（（土土土土））））11117777：：：：00000000～～～～17171717：：：：33330000

場所場所場所場所：：：：金沢都金沢都金沢都金沢都ホテルホテルホテルホテル７７７７階階階階    「「「「鳳凰鳳凰鳳凰鳳凰のののの間間間間」」」」

〒〒〒〒920920920920----0852085208520852    石川県金沢市此花町石川県金沢市此花町石川県金沢市此花町石川県金沢市此花町 6666‐‐‐‐10101010    TELTELTELTEL：：：：076076076076----261261261261----2121212111111111

1.1.1.1.会長挨拶会長挨拶会長挨拶会長挨拶

2.2.2.2.来賓紹介来賓紹介来賓紹介来賓紹介

3.3.3.3.事務局報告事務局報告事務局報告事務局報告

以上以上以上以上

＊＊＊＊出欠出欠出欠出欠につきましてにつきましてにつきましてにつきましてはははは、、、、FAXFAXFAXFAX（（（（076076076076－－－－251251251251－－－－6982698269826982））））もしくはもしくはもしくはもしくは EEEE----MailMailMailMail（（（（kosino@kma.jkos ino@kma.jkos ino@kma.jkos ino@kma.jpppp））））にてにてにてにて、、、、

もりやまもりやまもりやまもりやま越野越野越野越野医院医院医院医院内内内内    石川県透析連絡協議会事務局石川県透析連絡協議会事務局石川県透析連絡協議会事務局石川県透析連絡協議会事務局ああああててててにににに平成平成平成平成 25252525 年年年年 1111 月月月月 25252525 日日日日（（（（金金金金））））

までにごまでにごまでにごまでにご返信返信返信返信くださいくださいくださいください。。。。

            講演会講演会講演会講演会のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓拝啓拝啓拝啓

寒冷寒冷寒冷寒冷のののの候候候候、、、、先生方先生方先生方先生方にににに於於於於かれましてはかれましてはかれましてはかれましては、、、、ますますますますますますますます御健勝御健勝御健勝御健勝のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

下記下記下記下記のののの要領要領要領要領にてにてにてにて講演会講演会講演会講演会をををを開催開催開催開催するするするする運運運運びとなりましたびとなりましたびとなりましたびとなりました。。。。

ごごごご多忙中多忙中多忙中多忙中とはとはとはとは存存存存じじじじ上上上上げますがげますがげますがげますが、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご出席賜出席賜出席賜出席賜りますようおりますようおりますようおりますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

敬具敬具敬具敬具

平成平成平成平成 24242424 年年年年 12121212 月吉日月吉日月吉日月吉日

                                                                                            石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会            当番理事当番理事当番理事当番理事

                                                                                            パークビルパークビルパークビルパークビル透析透析透析透析クリニッククリニッククリニッククリニック    佐藤佐藤佐藤佐藤    隆隆隆隆

記記記記

日時日時日時日時：：：：平成平成平成平成 25252525 年年年年 2222 月月月月 23232323 日日日日（（（（土土土土））））17:4517:4517:4517:45～～～～19:0019:0019:0019:00

.                              .                              .                              .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          場所場所場所場所：：：：金沢都金沢都金沢都金沢都ホテルホテルホテルホテル    7777 階階階階    『『『『鳳凰鳳凰鳳凰鳳凰のののの間間間間』』』』

〒〒〒〒920920920920----0852085208520852    石川県金沢市此花町石川県金沢市此花町石川県金沢市此花町石川県金沢市此花町 6666－－－－10101010

TEL:TEL:TEL:TEL:    076076076076----261261261261----2111211121112111

【【【【情報提供情報提供情報提供情報提供】】】】    17:4517:4517:4517:45～～～～18:0018:0018:0018:00        『『『『中外製品情報提供中外製品情報提供中外製品情報提供中外製品情報提供』』』』        中外製薬株式会社中外製薬株式会社中外製薬株式会社中外製薬株式会社

【【【【特別講演特別講演特別講演特別講演】】】】    18:0018:0018:0018:00～～～～19:0019:0019:0019:00

座長座長座長座長：：：：パークビルパークビルパークビルパークビル透析透析透析透析クリニッククリニッククリニッククリニック            院長院長院長院長    佐藤佐藤佐藤佐藤    隆隆隆隆    先生先生先生先生

『『『『東日本大震災後東日本大震災後東日本大震災後東日本大震災後のののの透析医療透析医療透析医療透析医療がががが抱抱抱抱えたえたえたえた問題問題問題問題』』』』

演者演者演者演者：：：：東京大学医科学研究所東京大学医科学研究所東京大学医科学研究所東京大学医科学研究所    先端医療先端医療先端医療先端医療

社会社会社会社会コミュニケーションシステムコミュニケーションシステムコミュニケーションシステムコミュニケーションシステム社会連携研究部社会連携研究部社会連携研究部社会連携研究部

                                                                                                                        特任教授特任教授特任教授特任教授    上上上上    昌広昌広昌広昌広    先生先生先生先生

                        会終了後会終了後会終了後会終了後、、、、情報交換情報交換情報交換情報交換のののの場場場場をごをごをごをご準備準備準備準備しておりますしておりますしておりますしております。。。。

共催共催共催共催

石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会

中外製薬株式会社中外製薬株式会社中外製薬株式会社中外製薬株式会社

ごごごご回答回答回答回答

＊ ①②①②①②①②どちらかにどちらかにどちらかにどちらかに○○○○をおをおをおをお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

①①①① 石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会    第第第第 7777 回総会回総会回総会回総会    にににに出席出席出席出席しますしますしますします。。。。

②②②② 石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会石川県透析連絡協議会    第第第第 7777 回総会回総会回総会回総会    をををを欠席欠席欠席欠席しますしますしますします。。。。

ごごごご施設名施設名施設名施設名

ごごごご氏名氏名氏名氏名

＊ FAXFAXFAXFAX（（（（076076076076－－－－251251251251－－－－6982698269826982））））もしくはもしくはもしくはもしくは EEEE----mailmailmailmail（（（（kosino@kma.jpkosino@kma.jpkosino@kma.jpkosino@kma.jp））））にてにてにてにて

もりやまもりやまもりやまもりやま越野越野越野越野医院医院医院医院内内内内    石川県透析連絡協議会事務局石川県透析連絡協議会事務局石川県透析連絡協議会事務局石川県透析連絡協議会事務局あてにあてにあてにあてに平成平成平成平成 25252525年年年年 1111月月月月 25252525日日日日（（（（金金金金））））

までにごまでにごまでにごまでにご返返返返送送送送くださいくださいくださいください。。。。

＊ ごごごご意見意見意見意見がございましたらがございましたらがございましたらがございましたら下記下記下記下記ににににごごごご記入下記入下記入下記入下さいさいさいさい。。。。